様式第１号（第７条関係）

　　　年　　月　　日
洋野町長　様
申請者　郵便番号
住所又は所在地
氏名又は団体名
及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
担当者氏名
電話番号

　　年度洋野町電気自動車等購入補助金交付申請書兼請求書

年度洋野町電気自動車等購入補助金の交付を受けたいので、洋野町電気自動車等購入補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記
１　申請者の区分（該当項目に✓印を記入してください。）
　□個人　□法人　□個人事業者
２　購入する電気自動車等の概要
車　　　　　　名
使用の本拠の位置
３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　振込先に関する事項
	金融機関名

	支店名

	預金種目
	普通・当座

	口座番号

	口座名義

	口座名義(カナ)

	町税等納付状況閲覧同意欄

	　洋野町電気自動車等購入補助金交付申請に関し、町税等の納付状況の確認のため、町長が指定する職員が、必要に応じて課税台帳等の閲覧を行うこと及び公用申請により納税証明等の発行を行うことについて同意します。
氏名　　　　　　　　　　　　印
（氏名は、自署してください）

様式第４号（第12条関係）
　　年　　月　　日

洋野町長　様
申請者　郵便番号
住所又は所在地
氏名又は団体名
及び代表者氏名　　　　　　　　印
担当者氏名
電話番号

財産処分承認申請書

　洋野町電気自動車等購入補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり財産処分の承認を申請します。
記
１　処分の方法
　　該当する項目を○で囲んでください。
	売却
	譲渡
	交換
	貸与
	担保
	廃棄
	その他

「その他」については具体的に記入して下さい。

２　処分の時期　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　（　　　　年　　月　　日まで）

３　処分の理由

４　処分の条件
（処分することによって収益があった場合は、その額を記載してください。）